
Futuri impensabili diario
racconti saggi
Read More
SKU: 1749
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Brian Enoeditore: Giuntiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 359. Brossura brossura Buono (Good) (1749)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/futuri-impensabili-diario-racconti-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Genus Italicum. Saggi sulla
identità letteraria italiana nel
corso del tempo
Read More
SKU: 946
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alberto Asor Rosaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XXIX+810. Brossura. Biblioteca Einaudi, 14 brossura Buono (Good) (946)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/genus-italicum-saggi-sulla-identit-letteraria-italiana-nel-corso-del-tempo/
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Storia e geografia dei geni
umani
Read More
SKU: 3919
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cavalli-Sforza Luigi Luca, Piazza Alberto,
Menozzi Paoloeditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XXII+791, p., 20 tavole fuori testo e numerose figure nel testo, 24 cm. brossura Buono
(Good) (3919)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-geografia-dei-geni-umani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il linguaggio della biblioteca.
Scritti in onore di Diego Maltese
Read More
SKU: 21543
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Guerrini, M.editore: Editrice Bibliografica
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 912 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21543)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-linguaggio-della-biblioteca-scritti-in-onore-di-diego-maltese/
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Il Vangelo secondo Luca e lo zen
Read More
SKU: 21097
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Mazzocchi, Lucianoeditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21097)

Piccolo dizionario biblico
Read More
SKU: 8609
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Minissale, A.editore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione:
1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
in 8, 352 pagine, illustrato, legatura editoriale con sovracop. in custodia rilegato Ottimo (Fine)
(8609)

Remo Sandron : Palermo :
catalogo delle pubblicazioni del
periodo comprendente l'attivit??
di Remo Sandron (dal 1873 al
1925) e quella dei suoi eredi
fino al 1943
Read More
SKU: 21647
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Edizioni Remo Sandroneditore: R. Sandron
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1997

Product Description
302 p. ; 23 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (21647)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/remo-sandron-palermo-catalogo-delle-pubblicazioni-del-periodo-comprendente-lattivit-di-remo-sandron-dal-1873-al-1925-e-quella-dei-suoi-eredi-fino-al-1943/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Enzo Cucchi. Pi?? vicino alla
luce-N??her zum Licht-Closer to
the light. Catalogo della mostra
(Aquisgrana, 1997)
Read More
SKU: 21486
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Schneider, Ulricheditore: Chartaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 168 pagine illustrate, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21486)

Trattato di diritto
amministrativo diretto dal prof.
Giuseppe Santaniello , vol. 16.
La giurisdizione contabile.
Seconda edizione
Read More
SKU: 20974
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Onorato Sepeeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Product Description
XIV, 372 p. ; 25 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro entro riquadro rosso rilegato Ottimo
(Fine) (20974)

ISRAELE VIAGGIO NELL'ARTE E
NELLA STORIA DELLA TERRA
SANTA
Read More
SKU: 20958
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: KOCHAV Saraeditore: White Starluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In foglio, 291 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop., in custodia come da foto
rilegato Ottimo (Fine) (20958)

Danilo Guerri. Testi di Alberto
Withe e Mario Pisani ; fotografie
di Mario Ciampi e Raffaello
Scatasta
Read More
SKU: 20310
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Marco Turchi a cura dieditore: Politiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
63 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Collana Trevi flash art museum. Pubblicazione in
occasione della mostra tenuta a Trevi nel 1997. cartolina Ottimo (Fine) (20310)

Panico e catastrofe. La cultura
del disastro e l'estasi del rischio
Read More
SKU: 19995
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Jeudy, Henri-Pierreeditore: Costa & Nolan
luogo-edizione: Genovaanno-edizione: 1997

Product Description
In 16, pp. 96. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (19995)

Catologo Libreria Viborada
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